Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»

Вурнарского района Чувашской Республики

Приказ
31 октября 2017                                                                                                               № 89.1-о

дер. Ермошкино

Об утверждении Положения об обработки

персональных данных в МБОУ

«Ермошкинская СОШ»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от

01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения об обработки персональных данных в МБОУ «Ермошкинская

СОШ» (Приложение 1).

2. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в списке, под роспись.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Петрова А.Г.

Директор                                            Г.Г.Сорокин